2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2024                                        г. Ачинск                                                 002-п

О внесении изменений в постановление
администрации города Ачинска
от 25.12.2023 № 405-п

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Ачинска от 02.09.2013               № 299-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Ачинска, их формировании и реализации», распоряжением администрации города Ачинска от 12.12.2014 № 4639-р                   «Об утверждении перечня муниципальных программ города Ачинска», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска, с целью рационального использования краевых, средств бюджета города Ачинска, предусмотренных на реализацию мероприятий программы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 4 постановления администрации города Ачинска от 25.12.2023 № 405-п «Об утверждении муниципальной программы

 города Ачинска «Развитие культуры», изложив его в следующей редакции:
«Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования, и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 18.12.2023.».

[bookmark: _GoBack]2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по социальным вопросам Сетова С.А.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска					                          И.П. Титенков

image1.jpeg